Finis Philippicæ octauæ

V.M. T. C. in. M. Antoniū Phillipica Nona.
Ellem dīi imortales fecisst. P. C. ut uiuo potius
Scr. Sulpitio gratias ageremus: q̄ mortuo hono-
res quæreremus. Nec uero dubito quin si ille uir
renunciare legatiōem potuisset & redditus eius uobis gratus fue-
rit. & R. P. Salutaris futurus. Nō quod. L. Philippo & L. Pi-
soni aut studiū aut cura defuerit in tāto offiicio tātoq; mune-
re: Sed cum Serui⁹ Sulpitius ætate illis aī iret: & sapientia oī-
bus: subito eruptus totam legatiōem orbam: & debilitatam re-
liqui. Q uod si cuiq; iustus honos habitus ē in morte legato: i
nullo iustior q̄i Seruio Sulpi. reperietur. Cæteri q̄i legatione
mortem obierunt. ad incerrum uitæ periculum sine ullo mor-
tis metu pfecti sunt Ser. Sulpitius cum aliqua perueniendī ad
M. Antoniū spe pfect⁹ ē; nulla reuertendī. Q uī cum ita af-
fect⁹ eēt: ut si ad graue ualitudinē labor is accessisset. sibi ipsi
diffideret: nō recusauit quomin⁹ uel i extremo spiritu si quam
opem. R. P. ferre posset. experiret: itaq; nō illum uis hyemis
nō niues: nō lōgitudo itineris; nō asperitas uiarum; nō morbus
igrauescēs redardauit: Cumq; iam ad cōgressū colloqūq; eius
peruenisst: ad quē erat missus: in ipsa cura & meditatōe obeū
di sui mūeris excessit e uita: Vt i gīt alia sic hōc Pansa præclare
q̄ nos ad ornādū. Ser. Sulpitiū cohortatus es: & ipse multa dixi
sti copiose de illi⁹ laude: quib⁹ a te dīctis nihil præter sententiā
dicerem nisi. P. Seruilio relpondendum putarē: qui hūc hono-
rem statuæ nemini tribuendum cenluit: nīsi qui ferro esset in
legatione interfect⁹. Ego autem. P. C. sic interprætor sensisse
Maiores nīros ut cām mortis césuerit: nō gen⁹ eē q̄rēdū. Etenī
cui legatiō ip̄a mortis cā fuisset ei⁹ mōumeutū extare uolue-

Eorum: maiorum. Lartes Tolumnius: fidenæ stadiis. xl. ab urbe distabant: cū uitas oīm magna &
populo frequens Romanorum etiam colonia. Hæ ad Lartem Tolumnium Velentium regē defecere: qua-
tuor missi sunt a senatu legati quos Cicero inferius nominat: qui noui consilii cauſam quærerēt: eos fide-

IN M. ANTONIVM

nates Tolonii iussu occidere. Tribunis militum consulari præte. Quia Cincinato Cincinnati filio. M. Aemilio. L. Iulio: statue legatis prostris positæ sunt. Ipse Tolonius postea cum Cor. Cocco cōgressus cæsus est: eius opima spolia Louiferetrio relata: auctor Liuius lib. iii. ab urbe con. CN. Octauii. C. Rufus vir q̄storius. CN. & C. procreauit a quibus duplex octauiorū familia defluxit: CN. & deinceps ab eo reliq̄ oēs fundi sūt honoribus summis at. C. elusq; posteri in equestri ordine usq; ad Cæsaris Augusti patrē cōstitere. Et. CN. qdē Octauii legēdū est. aliter cum historia n̄ cōsonaret. Sed id admiror quod ap̄ Pl. scrip̄ tum inuenio li. xxxiiii. na. hi.